
UCHWAŁA NR XV/98/2025
RADY MIEJSKIEJ W KORFANTOWIE

z dnia 28 maja 2025 r.

w sprawie zmian budżetu Gminy Korfantów na 2025 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, poz. 1907 i poz. 1940) oraz art. 211 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530; zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1079, 
z 2024 r. poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756 i poz. 1907 oraz z 2025 r. poz. 39) Rada Miejska uchwala, 
co następuje:

§ 1. W uchwale nr X/56/2024 Rady Miejskiej w Korfantowie z dnia 18 grudnia 2024 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Korfantów na 2025 rok wprowadza się następujące zmiany:

'§ 8 otrzymuje brzmienie:

„§ 8. Ustala się dochody w kwocie 170.000,00 złotych z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż 
napojów alkoholowych oraz wydatki w kwocie 292.873,77 złotych na realizację zadań ujętych 
w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz gminnym 
programie przeciwdziałania narkomanii, zgodnie z Załącznikiem nr 5.”.

§ 2. Zmniejsza się plan budżetu po stronie dochodów o kwotę 689.345,11 złotych w:

Dz. 010 – Rolnictwo i łowiectwo o kwotę 562.189,74 złotych,

R. 01043 – Infrastruktura wodociągowa wsi o kwotę 562.189,74 złotych,

'§ 6370 – Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 
na realizację zadań inwestycyjnych o kwotę 562.189,74 złotych,

Dz. 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę 127.155,37 złotych,

R. 90001 – Gospodarka ściekowa i ochrona wód o kwotę 127.155,37 złotych,

'§ 6370 – Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 
na realizację zadań inwestycyjnych o kwotę 127.155,37 złotych.

§ 3. Zwiększa się plan budżetu po stronie dochodów o kwotę 111.767,54 złotych w:

Dz. 750 – Administracja publiczna o kwotę 15,67 złotych,

R. 75095 – Pozostała działalność o kwotę 15,67 złotych,

'§ 2100 – Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 
w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy o kwotę 15,67 złotych,

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 29 maja 2025 r.

Poz. 1335



Dz. 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa o kwotę 73.000,00 złotych,

R. 75412 – Ochotnicze straże pożarne o kwotę 73.000,00 złotych,

'§ 0960 – Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej o kwotę 
60.000,00 złotych,

'§ 0970 – Wpływy z różnych dochodów o kwotę 13.000,00 złotych,

Dz. 756 – Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem o kwotę 38.751,87 złotych,

R. 75615 – Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków 
i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych o kwotę 5.000,00 złotych,

'§ 0500 – Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych o kwotę 5.000,00 złotych,

R. 75618 – Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 
podstawie ustaw o kwotę 33.751,87 złotych,

'§ 0270 – Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie 
hurtowym o kwotę 33.751,87 złotych.

§ 4. Zmniejsza się plan budżetu po stronie wydatków o kwotę 885.023,84 złotych w:

Dz. 010 – Rolnictwo i łowiectwo o kwotę 562.189,74 złotych,

R. 01043 – Infrastruktura wodociągowa wsi o kwotę 562.189,74 złotych,

Wydatki majątkowe o kwotę 562.189,74 złotych, z tego:

inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 562.189,74 złotych,

Dz. 801 – Oświata i wychowanie o kwotę 148.504,00 złotych,

R. 80101 – Szkoły podstawowe o kwotę 148.504,00 złotych,

Wydatki bieżące o kwotę 318,00 złotych, z tego:

wydatki jednostek budżetowych o kwotę 318,00 złotych, w tym:

wydatki związane z realizacją zadań statutowych o kwotę 318,00 złotych,

Wydatki majątkowe o kwotę 148.186,00 złotych, z tego:

inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 148.186,00 złotych,

Dz. 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę 147.830,10 złotych,

R. 90001 – Gospodarka ściekowa i ochrona wód o kwotę 127.155,37 złotych,

Wydatki majątkowe o kwotę 127.155,37 złotych, z tego:

inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 127.155,37 złotych,

R. 90095 – Pozostała działalność o kwotę 20.674,73 złotych,

Wydatki majątkowe o kwotę 20.674,73 złotych, z tego:

inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 20.674,73 złotych,

Dz. 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego o kwotę 19.500,00 złotych,

R. 92105 – Pozostałe zadania w zakresie kultury o kwotę 2.000,00 złotych,

Wydatki bieżące o kwotę 2.000,00 złotych, z tego:

wydatki jednostek budżetowych o kwotę 2.000,00 złotych, w tym:

wydatki związane z realizacją zadań statutowych o kwotę 2.000,00 złotych,

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 1335



R. 92109 – Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby o kwotę 17.500,00 złotych,

Wydatki bieżące o kwotę 3.000,00 złotych, z tego:

wydatki jednostek budżetowych o kwotę 3.000,00 złotych, w tym:

wydatki związane z realizacją zadań statutowych o kwotę 3.000,00 złotych,

Wydatki majątkowe o kwotę 14.500,00 złotych, z tego:

inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 14.500,00 złotych,

Dz. 926 – Kultura fizyczna o kwotę 7.000,00 złotych,

R. 92601 – Obiekty sportowe o kwotę 7.000,00 złotych,

Wydatki bieżące o kwotę 7.000,00 złotych, z tego:

wydatki jednostek budżetowych o kwotę 7.000,00 złotych, w tym:

wydatki związane z realizacją zadań statutowych o kwotę 7.000,00 złotych.

§ 5. Zwiększa się plan budżetu po stronie wydatków o kwotę 307.446,27 złotych w:

Dz. 750 – Administracja publiczna o kwotę 78.201,67 złotych,

R. 75023 – Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) o kwotę 78.186,00 złotych,

Wydatki bieżące o kwotę 78.186,00 złotych, z tego:

wydatki jednostek budżetowych o kwotę 78.186,00 złotych, w tym:

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych o kwotę 25.200,00 złotych,

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 52.986,00 złotych,

R. 75095 – Pozostała działalność o kwotę 15,67 złotych,

Wydatki bieżące o kwotę 15,67 złotych, z tego:

wydatki jednostek budżetowych o kwotę 15,67 złotych, w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 15,67 złotych,

Dz. 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa o kwotę 69.500,00 złotych,

R. 75405 – Komendy powiatowe Policji o kwotę 5.000,00 złotych,

Wydatki bieżące o kwotę 5.000,00 złotych, z tego:

wydatki jednostek budżetowych o kwotę 5.000,00 złotych, w tym:

wydatki związane z realizacją zadań statutowych o kwotę 5.000,00 złotych,

R. 75412 – Ochotnicze straże pożarne o kwotę 64.500,00 złotych,

Wydatki bieżące o kwotę 4.500,00 złotych, z tego:

wydatki jednostek budżetowych o kwotę 4.500,00 złotych, w tym:

wydatki związane z realizacją zadań statutowych o kwotę 4.500,00 złotych,

Wydatki majątkowe o kwotę 60.000,00 złotych, z tego:

inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 60.000,00 złotych,

Dz. 801 – Oświata i wychowanie o kwotę 318,00 złotych,

R. 80101 – Szkoły podstawowe o kwotę 318,00 złotych,

Wydatki majątkowe o kwotę 318,00 złotych, z tego:

inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 318,00 złotych,

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 1335



Dz. 851 – Ochrona zdrowia o kwotę 33.751,87 złotych,

R. 85154 – Przeciwdziałanie alkoholizmowi o kwotę 33.751,87 złotych,

Wydatki bieżące o kwotę 33.751,87 złotych, z tego:

wydatki jednostek budżetowych o kwotę 33.751,87 złotych, w tym:

wydatki związane z realizacją zadań statutowych o kwotę 33.751,87 złotych,

Dz. 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę 59.000,00 złotych,

R. 90017 – Zakłady gospodarki komunalnej o kwotę 50.000,00 złotych,

Wydatki majątkowe o kwotę 50.000,00 złotych, z tego:

inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 50.000,00 złotych,

R. 90095 – Pozostała działalność o kwotę 9.000,00 złotych,

Wydatki bieżące o kwotę 9.000,00 złotych, z tego:

wydatki jednostek budżetowych o kwotę 9.000,00 złotych, w tym:

wydatki związane z realizacją zadań statutowych o kwotę 9.000,00 złotych,

Dz. 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego o kwotę 66.674,73 złotych,

R. 92105 – Pozostałe zadania w zakresie kultury o kwotę 42.000,00 złotych,

Wydatki bieżące o kwotę 2.000,00 złotych, z tego:

wydatki jednostek budżetowych o kwotę 2.000,00 złotych, w tym:

wydatki związane z realizacją zadań statutowych o kwotę 2.000,00 złotych,

Wydatki majątkowe o kwotę 40.000,00 złotych, z tego:

inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 40.000,00 złotych,

R. 92109 – Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby o kwotę 24.674,73 złotych,

Wydatki bieżące o kwotę 13.674,73 złotych, z tego:

wydatki jednostek budżetowych o kwotę 13.674,73 złotych, w tym:

wydatki związane z realizacją zadań statutowych o kwotę 13.674,73 złotych,

Wydatki majątkowe o kwotę 11.000,00 złotych, z tego:

inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 11.000,00 złotych.

§ 6. W załączniku nr 3 do uchwały nr X/56/2024 Rady Miejskiej w Korfantowie z dnia 18 grudnia 2024 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Korfantów na 2025 rok –  „Wykaz zadań w zakresie inwestycji 
w 2025 roku” wprowadza się zmiany:

wiersze:

(w złotych)

Lp. Dz. Rozdz. Zadanie Nakłady 
w 2025 r.

1 2 3 4 5

1. 010 01043

Modernizacja strategicznej infrastruktury wodociągowo-
kanalizacyjnej w gminie Korfantów - Budowa zbiornika wody 
wraz z podłączeniem do sieci na przepompowni wody 
w Przydrożu Małym

1 220 000,00

2. 010 01043
Modernizacja strategicznej infrastruktury wodociągowo-
kanalizacyjnej w gminie Korfantów - Modernizacja 
przepompowni wody w Węży

160 000,00

3. 010 01043
Modernizacja strategicznej infrastruktury wodociągowo-
kanalizacyjnej w gminie Korfantów - Modernizacja 
przepompowni wody w Ścinawie Małej

310 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 1335



4. 010 01043
Modernizacja strategicznej infrastruktury wodociągowo-
kanalizacyjnej w gminie Korfantów - Rozbudowa sieci 
wodociągowej w miejscowości Węża

625 000,00

5. 010 01043
Modernizacja strategicznej infrastruktury wodociągowo-
kanalizacyjnej w gminie Korfantów - Budowa odcinka sieci 
wodociągowej w kierunku działki nr 140/2 w Węży

75 000,00

6. 010 01043

Modernizacja strategicznej infrastruktury wodociągowo-
kanalizacyjnej w gminie Korfantów - Zabudowa reduktora 
ciśnienia na sieci wodociągowej przy ul. Parkowej w Ścinawie 
Nyskiej

90 000,00

7. 010 01043

Modernizacja strategicznej infrastruktury wodociągowo-
kanalizacyjnej w gminie Korfantów - Budowa odcinka sieci 
wodociągowej w miejscowości Korfantów w drodze dz. nr 621/3 
oraz w miejscowości Rączka w drodze dz. nr 116 i nr 121/2

130 000,00

8. 010 01043
Modernizacja strategicznej infrastruktury wodociągowo-
kanalizacyjnej w gminie Korfantów - Budowa odcinka sieci 
wodociągowej w miejscowości Rączka w kierunku posesji nr 10

95 000,00

9. 010 01043
Modernizacja strategicznej infrastruktury wodociągowo-
kanalizacyjnej w gminie Korfantów - Zabudowa urządzeń 
monitoringu sieci wodociągowej w Gminie Korfantów

409 000,00

26. 801 80101 Modernizacja elewacji budynku szkoły we Włodarach 150 000,00

31. 900 90001
Modernizacja strategicznej infrastruktury wodociągowo-
kanalizacyjnej w gminie Korfantów - Modernizacja 
przepompowni ścieków przy ul. Wyzwolenia w Korfantowie

1 230 000,00

32. 900 90001
Modernizacja strategicznej infrastruktury wodociągowo-
kanalizacyjnej w gminie Korfantów - Budowa kanalizacji 
sanitarnej w ul. Łąkowej w Korfantowie

490 626,75

33. 900 90001

Modernizacja strategicznej infrastruktury wodociągowo-
kanalizacyjnej w gminie Korfantów - Budowa sieci 
wodociągowo-kanalizacyjnej w kierunku działki nr 185/3 
w Korfantowie

350 000,00

42. 900 90095 Wykonanie ogrodzenia panelowego działki nr 54/5 - fundusz 
sołecki Wielkie Łąki 11 674,73

Budowa wiaty rekreacyjnej w Węży 150 000,00921 92105 Budowa wiaty rekreacyjnej - fundusz sołecki wsi Węża 19 064,0543.
Razem 43. 169 064,05

53. 921 92109 Wykonanie ogrodzenia placu rekreacyjnego przy świetlicy 
wiejskiej - fundusz sołecki wsi Włodary 14 500,00

Wykonanie ogrodzenia działki nr 376 - fundusz sołecki wsi 
Piechocice 9 000,00

900 90095 Wykonanie ogrodzenia panelowego działki nr 376 
w Piechocicach 55 000,0069.

Razem 69. 64 000,00

75. 801 80101 Zakup maszyn czyszczących do Szkoły Podstawowej nr 2 
im. Czesława Niemena w Korfantowie 21 000,00

85. 754 75412 Zakup samochodu pożarniczego dla OSP Rzymkowice 300 000,00

zastępuje się wierszami:

(w złotych)

Lp. Dz. Rozdz. Zadanie Nakłady 
w 2025 r.

1 2 3 4 5

1. 010 01043

Modernizacja strategicznej infrastruktury wodociągowo-
kanalizacyjnej w gminie Korfantów - Budowa zbiornika wody 
wraz z podłączeniem do sieci na przepompowni wody 
w Przydrożu Małym

1 161 533,14

2. 010 01043
Modernizacja strategicznej infrastruktury wodociągowo-
kanalizacyjnej w gminie Korfantów - Modernizacja 
przepompowni wody w Węży

145 346,58

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 1335



3. 010 01043
Modernizacja strategicznej infrastruktury wodociągowo-
kanalizacyjnej w gminie Korfantów - Modernizacja 
przepompowni wody w Ścinawie Małej

245 082,91

4. 010 01043
Modernizacja strategicznej infrastruktury wodociągowo-
kanalizacyjnej w gminie Korfantów - Rozbudowa sieci 
wodociągowej w miejscowości Węża

468 526,46

5. 010 01043
Modernizacja strategicznej infrastruktury wodociągowo-
kanalizacyjnej w gminie Korfantów - Budowa odcinka sieci 
wodociągowej w kierunku działki nr 140/2 w Węży

57 455,69

6. 010 01043

Modernizacja strategicznej infrastruktury wodociągowo-
kanalizacyjnej w gminie Korfantów - Zabudowa reduktora 
ciśnienia na sieci wodociągowej przy ul. Parkowej w Ścinawie 
Nyskiej

54 159,51

7. 010 01043

Modernizacja strategicznej infrastruktury wodociągowo-
kanalizacyjnej w gminie Korfantów - Budowa odcinka sieci 
wodociągowej w miejscowości Korfantów w drodze dz. nr 621/3 
oraz w miejscowości Rączka w drodze dz. nr 116 i nr 121/2

53 768,48

8. 010 01043
Modernizacja strategicznej infrastruktury wodociągowo-
kanalizacyjnej w gminie Korfantów - Budowa odcinka sieci 
wodociągowej w miejscowości Rączka w kierunku posesji nr 10

41 624,91

9. 010 01043
Modernizacja strategicznej infrastruktury wodociągowo-
kanalizacyjnej w gminie Korfantów - Zabudowa urządzeń 
monitoringu sieci wodociągowej w Gminie Korfantów

324 312,58

26. 801 80101 Modernizacja elewacji budynku szkoły we Włodarach 1 814,00

31. 900 90001
Modernizacja strategicznej infrastruktury wodociągowo-
kanalizacyjnej w gminie Korfantów - Modernizacja 
przepompowni ścieków przy ul. Wyzwolenia w Korfantowie

1 163 865,12

32. 900 90001
Modernizacja strategicznej infrastruktury wodociągowo-
kanalizacyjnej w gminie Korfantów - Budowa kanalizacji 
sanitarnej w ul. Łąkowej w Korfantowie

433 561,99

33. 900 90001
Modernizacja strategicznej infrastruktury wodociągowo-
kanalizacyjnej w gminie Korfantów - Budowa sieci wodociągowo-
kanalizacyjnej w kierunku działki nr 185/3 w Korfantowie

346 044,27

42. 900 90095 Wykonanie ogrodzenia panelowego działki nr 54/5 - fundusz 
sołecki Wielkie Łąki 0,00

Budowa wiaty rekreacyjnej w Węży 170 000,00921 92105 Budowa wiaty rekreacyjnej - fundusz sołecki wsi Węża 19 064,0543.
Razem 43. 189 064,05

53. 921 92109 Wykonanie ogrodzenia placu rekreacyjnego przy świetlicy 
wiejskiej - fundusz sołecki wsi Włodary 0,00

Wykonanie ogrodzenia działki nr 376 - fundusz sołecki wsi Piechocice 0,00900 90095 Wykonanie ogrodzenia panelowego działki nr 376 w Piechocicach 55 000,0069.
Razem 69. 55 000,00

75. 801 80101 Zakup maszyn czyszczących do Szkoły Podstawowej nr 2 
im. Czesława Niemena w Korfantowie 21 318,00

85. 754 75412 Zakup samochodu pożarniczego dla OSP Rzymkowice 360 000,00

dodaje się wiersze:

(w złotych)

Lp. Dz. Rozdz. Zadanie Nakłady 
w 2025 r.

1 2 3 4 5

91. 900 90017 Zakup samochodu dostawczego na potrzeby ZGKiM 
w Korfantowie 50 000,00

Wykonanie placu tanecznego w miejscowości Niesiebędowice 13 000,00
921 92105 Wykonanie placu tanecznego - fundusz sołecki wsi 

Niesiebędowice 7 000,0092.

Razem 92. 20 000,00

93. 921 92109 Wykonanie chodnika wokół świetlicy - fundusz sołecki wsi 
Włodary 11 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 6 – Poz. 1335



§ 7. W załączniku nr 5 do uchwały nr X/56/2024 Rady Miejskiej w Korfantowie z dnia 18 grudnia 2024 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Korfantów na 2025 rok –  „Dochody z opłat z tytułu zezwoleń na 
sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki na realizację zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki 
i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz gminnym programie przeciwdziałania narkomanii” wprowadza 
się zmiany:

tabelę „Wydatki” z załącznika zastępuje się poniższą tabelą:

Dział Rozdział Rodzaj wydatku Kwota w złotych
Wydatki bieżące, z tego: 5.000,00
wydatki jednostek budżetowych, w tym: 5.000,00851 85153
wydatki związane z realizacją zadań statutowych 5.000,00
Wydatki bieżące, z tego: 287.873,77
wydatki jednostek budżetowych, w tym: 263.873,77
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 27.500,00
wydatki związane z realizacją zadań statutowych 236.373,77

851 85154

świadczenia na rzecz osób fizycznych 24.000,00

§ 8. W załączniku nr 12 do uchwały nr X/56/2024 Rady Miejskiej w Korfantowie z dnia 18 grudnia 2024 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Korfantów na 2025 rok – „Plan wydatków na przedsięwzięcia 
realizowane w ramach funduszu sołeckiego w roku 2025” wprowadza się zmiany:

wiersze:

w tym:
Dział Rozdział Nazwa sołectwa Kwota /zł/ kwota wydatków 

bieżących
kwota wydatków 

majątkowych
600 60016 7 000,00 0,00 7 000,00
900 90004 1 200,00 1 200,00 0,00
921 92109 2 099,46 2 099,46 0,00
926 92601 7 000,00 7 000,00 0,00

Niesiebędowice

17 299,46 10 299,46 7 000,00
900 90004 1 620,81 1 620,81 0,00
900 90095 10 500,00 1 500,00 9 000,00
921 92105 2 500,00 2 500,00 0,00
921 92109 3 000,00 3 000,00 0,00

Piechocice

17 620,81 8 620,81 9 000,00
900 90004 2 500,00 2 500,00 0,00
900 90095 11 674,73 0,00 11 674,73
921 92105 2 000,00 2 000,00 0,00Wielkie Łąki

16 174,73 4 500,00 11 674,73
754 75412 10 000,00 10 000,00 0,00
900 90004 3 845,53 3 845,53 0,00
921 92105 3 500,00 3 500,00 0,00
921 92109 22 500,00 8 000,00 14 500,00
926 92601 6 000,00 6 000,00 0,00
926 92695 3 000,00 3 000,00 0,00

Włodary

48 845,53 34 345,53 14 500,00

zastępuje się wierszami:

w tym:
Dział Rozdział Nazwa sołectwa Kwota /zł/ kwota wydatków 

bieżących
kwota wydatków 

majątkowych
600 60016 7 000,00 0,00 7 000,00
900 90004 1 200,00 1 200,00 0,00
921 92105 7 000,00 0,00 7 000,00
921 92109 2 099,46 2 099,46 0,00

Niesiebędowice

17 299,46 3 299,46 14 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 7 – Poz. 1335



900 90004 1 620,81 1 620,81 0,00
900 90095 10 500,00 10 500,00 0,00
921 92105 2 500,00 2 500,00 0,00
921 92109 3 000,00 3 000,00 0,00

Piechocice

17 620,81 17 620,81 0,00
900 90004 2 500,00 2 500,00 0,00
921 92109 13 674,73 13 674,73 0,00Wielkie Łąki

16 174,73 16 174,73 0,00
754 75412 14 500,00 14 500,00 0,00
900 90004 3 845,53 3 845,53 0,00
921 92105 5 500,00 5 500,00 0,00
921 92109 16 000,00 5 000,00 11 000,00
926 92601 6 000,00 6 000,00 0,00
926 92695 3 000,00 3 000,00 0,00

Włodary

48 845,53 37 845,53 11 000,00

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Korfantowa.

§ 10.1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego.

 
Przewodniczący 

Rady Miejskiej w Korfantowie

Ryszard Duś

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 8 – Poz. 1335


		2025-05-29T13:44:56+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




